TRIBUNAL DE CONTAS
DO ESTADO DE SAO PAULO

AUDesP

ANEXO 14A CONSOLIDADO - QUADRO DEMONSTRATIVO DAS CONTAS
ANALITICAS DO ATIVO E PASSIVO FINANCEIRO

Municipio: Salto

Exercicio: 2014
Més: 14
EM R$

ATIVO FINANCEIRO

TITULOS

VALOR

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Caixa e Equivalentes de Caixa

Demais Créditos e Valores a Curto Prazo

Outros Créditos a Receber e Valores - CP

26.726.349.03

69.203.11

69.203,11

18.603.636.76

81.074.36

81.074,36

TOTAL

26.795.552,14

18.684.711,12

PASSIVO FINANCEIRO

TITULOS

VALOR

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Restos a Pagar Processados/N&o Processados em Liguidacéo e N&o 3.949.890.48 3.605.397.99
Pessoal a Pagar 80.950,83 0,00
Encargos Sociais 2.275.774,90 708.995,75
Empréstimos e Financiamentos 786.562,23 2.259.798,38
Fornecedores/Contas a Pagar 214.904,73 44.906,07
Demais Obrigacdes de Curto Prazo 591.697,79 591.697,79

Restos a Pagar ndo Processados 6.168.205,92 5.932.737,15

Demais Obrigac6es de Curto Prazo 1.153.387.,47 765.775.94

Juros e Encargos a Pagar de Empréstimos e Financiamentos -70.572,73 -70.572,73

TOTAL 11.200.911,14 10.233.338,35
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